
송파복지센터

후원금 종류 금  액 금  액

비지정후원금 1,081,900 114,785

지정후원금 200,000 44,100

150,000

603,790

공모사업후원금 3,400,000 520,370

55,000

32,110

204,000

132,000

422,340

28,780

88,200

74,900

예금이자수입 365

수 입 합 계 4,682,265 2,470,375

2,211,890

송파복지센터

후원품 종류 환산금액

가방 1,110,000     가방

지갑 2,580,000     

수 입 합 계 3,690,000

사  용  항  목

시니어미술 현장학습 전시회 티켓

시니어미술 현장학습 식사

팝아트 재료

시니어미술 교육기자재

팝아트 재료

고무신리폼 재료

지 출 합 계

잔   액(차월이월)

후원품 수입 및 사용내역
(2018. 04. 01 ~ 2018. 06. 30) 

수       입 지         출

시니어미술 교육기자재

시니어미술 현수막

시니어미술 현장학습 여행자 보험

CMS 사용료

원예봉사단 필요물품 구입

만행 결연후원금

프로그램실 선풍기 구매

후원금 수입 및 사용내역
(2018. 04. 01 ~ 2018. 06. 30) 

수       입 지         출

사  용  항  목


