후원금 수입 및 사용내역

 $(2018.04.01 \sim 2018.06.30)$

송파복지센터

수 입		지 출	
후원금 종류	금 액	사 용 항 목	금 액
비지정후원금	1,081,900	CMS 사용료	114,785
지정후원금	200,000	원예봉사단 필요물품 구입	44,100
		만행 결연후원금	150,000
		프로그램실 선풍기 구매	603,790
공모사업후원금	3,400,000	시니어미술 교육기자재	520,370
		시니어미술 현수막	55,000
		시니어미술 현장학습 여행자 보험	32,110
		시니어미술 현장학습 전시회 티켓	204,000
		시니어미술 현장학습 식사	132,000
		시니어미술 교육기자재	422,340
		팝아트 재료	28,780
		고무신리폼 재료	88,200
		팝아트 재료	74,900
예금이자수입	365		
스 이 하 계	4 600 065	 지 출 합 계	9 470 275
수 입 합 계	4,682,265	시 둘 밥 세 잔 액(차월이월)	2,470,375
		선 액(샤펄이펄/	2,211,890

후원품 수입 및 사용내역 (2018. 04. 01 ~ 2018. 06. 30)

송파복지센터

0			
수	입	지 출	
후원품 종류	환산금액	사 용 항 목	
가방	1,110,000	가방	
지갑	2,580,000		
수 입 합 계	3,690,000		
	. ,		